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Johdanto 

Yleiskaava on yleispiirteinen suunnitelma, jossa alueille osoitetaan pääasiallinen käyttötarkoitus ja kuvataan 

liikenteen pääverkot. Maankäyttö- ja rakennuslain (MRL 1999/132) mukaan kunnan velvollisuus on huolehtia 

tarpeellisesta yleiskaavan laatimisesta ja kaavan ajantasaisuudesta. Kunnan strategian kannalta ja ympäristön 

kannalta merkittävimmät ja pitkäaikaisimmat ratkaisut tehdään yleiskaavatasolla. Maankäyttö- ja rakennuslain 

mukaan yleiskaavan tarkoituksena on kunnan tai sen osan yhdyskuntarakenteen ja maankäytön yleispiirteinen 

ohjaaminen sekä toimintojen yhteensovittaminen. Yleiskaavassa esitettään tavoitellun kehityksen periaatteet ja 

osoitetaan tarpeelliset alueet yksityiskohtaisen kaavoituksen ja muun suunnittelun sekä rakentamisen ja muun 

maankäytön perustaksi. Yleiskaavassa muun muassa osoitetaan tarpeelliset alueet asumiselle, elinkeinoelämälle, 

palveluille ja liikenteelle sekä turvataan virkistykseen soveltuvien alueiden riittävyys. 

Kunnanhallitus on hyväksynyt Ahonkylän yleiskaavan 15.12.2006. Yleiskaavan hyväksymisen jälkeen Ahonkylä on 

kehittynyt asuinalueena ja alueen suosio on edelleen kasvussa. Siksi Asemakaavan muutos ja laajennus on 

tarpeen. Yleiskaavan päivittäminen on tarpeen myös Kantatie 67-hankkeen kannalta, sillä päätös 

jatkosuunnitteluun valittavasta vaihtoehdosta on tehty. Jotta hanke voi edetä, täytyy Ahonkylän yleiskaavaan 

tehdä muutoksia.  

Tässä osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa (OAS) kerrotaan muun muassa siitä, miten yleiskaavaprosessi 

etenee, ketkä ovat siinä osallisia sekä siitä, miten ja missä vaiheessa yleiskaavan laatimiseen voi osallistua ja 

vaikuttaa. Yleiskaavan laatimisessa osallisilla on keskeinen rooli koko prosessin ajan. Osalliset tuovat 

kaavoittajien tietoon asukkaille ja alueen toimijoille tärkeitä asioita ja paikkoja, jotka tulisi ottaa huomioon 

kaavaa laatiessa. Myös yleiskaavan alustavat tavoitteet tuodaan esiin. Tarvittaessa suunnitelmaa voidaan 

tarkentaa kaavoitusprosessin edetessä. 
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Suunnittelun kohde  

Ahonkylän osayleiskaavan kohteena on nykyinen yleiskaava-alue sekä uusia alueita Ahonkylän itäpuolelta. 

Suunnittelualueen pinta-ala on noin 1008 ha. Yleiskaava laaditaan oikeusvaikutteisena aluevarauskaavana. Alla 

olevaan kuvaan on rajattu sinisellä uusi yleiskaava-alueen rajaus.  

 

Lähtötiedot 

Maankäyttö- rakennuslaki 

Yleiskaavan sisältövaatimuksista säädetään maankäyttö- ja rakennuslain 39 §:ssä. Sisältövaatimukset on 

selvitettävä ja otetta huomioon siinä määrin kuin laadittavan yleiskaavan ohjaustavoite ja tarkkuus sitä 

edellyttävät.  Yleiskaavaa laadittaessa on otettava huomioon:  

1) yhdyskuntarakenteen toimivuus, taloudellisuus ja ekologinen kestävyys; 

2) olemassa olevan yhdyskuntarakenteen hyväksikäyttö; 

3) asumisen tarpeet ja palveluiden saatavuus; 

4) mahdollisuudet liikenteen, erityisesti joukkoliikenteen ja kevyen liikenteen, sekä energia-, vesi- ja 

jätehuollon tarkoituksenmukaiseen järjestämiseen ympäristön, luonnonvarojen ja talouden kannalta 

kestävällä tavalla; 

5) mahdollisuudet turvalliseen, terveelliseen ja eri väestöryhmien kannalta tasapainoiseen 

elinympäristöön; 
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6) kunnan elinkeinoelämän toimintaedellytykset; 

7) ympäristöhaittojen vähentäminen; 

8) rakennetun ympäristön, maiseman ja luonnonarvojen vaaliminen; sekä 

9) virkistykseen soveltuvien alueiden riittävyys. 

Valtakunnalliset alueiden käyttötavoitteet 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) ovat osa maankäyttö- ja rakennuslainmukaista alueidenkäytön 

suunnittelujärjestelmää. Niiden avulla valtioneuvosto ohjaa koko maan kannalta merkittävien alueiden käyttöä. 

Tavoitteiden tarkoituksena on varmistaa, että valtakunnallisesti merkittävät asiat huomioidaan maakuntien ja 

kuntien kaavoituksessa sekä valtion viranomaisten toiminnassa. 

Maakuntakaava 

Ahonkylän alueella on voimassa Etelä-Pohjanmaan maakuntakaava, joka on hyväksytty ympäristöministeriössä 

5.12.2006. Maakuntakaavassa Ahonkylän alue on osoitettu taajamatoimintojen alueeksi sekä 

kaupunkikehittämisen kohdealueeksi.  
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Tavoitteet 

Yleiskaavahankkeen tavoitteena on päivittää Ahonkylän yleiskaavaa muun muassa kantatie 67 osalta. Lisäksi 

tavoitteena on laajentaa Ahonkylän yleiskaava-aluetta ja luoda pohjaa tulevalle asemakaavoitukselle. 

Yleiskaavalla on tarkoitus osoittaa Ahonkylään uusia alueita asumiselle sekä virkistyskäyttöön.  

Ahonkylän yleiskaava laaditaan oikeusvaikutteisena aluevarauskaavana. Yleiskaavalle asetetaan seuraavat 

tavoitteet: 

Yleiset suunnitteluperiaatteet ja yhdyskuntarakenne 

Tavoitteena on suunnitella Ahonkylään toimiva yhdyskuntarakenne, joka painottuu asumiseen, mutta tarjoaa 

muille toiminnoille sellaiset sijoituspaikat, jotka niille parhaiten soveltuvat. Suunnittelun perustana on olemassa 

oleva yhdyskuntarakenne, rakennettu ympäristö, maisema ja luonnon arvot sekä ympäristöhaittojen 

vähentäminen. Suunnittelussa kiinnitetään erityishuomio toimivuuteen ja laatuun niin, että yhdyskuntarakenne 

tukee sujuvaa arkea ja hyvinvointia. Toimintojen sijoittamisessa otetaan huomioon rakenteen taloudellisuus ja 

ekologinen kestävyys sekä elinympäristön turvallisuus, terveellisyys ja tasapaino. Suunnittelun perustana on 

olemassa oleva yhdyskuntarakenne, rakennettu ympäristö, maisema ja luonnon arvot sekä ympäristöhaittojen 

vähentäminen.  

Liikenne ja kunnallistekniikka 

Liikenteen suunnittelussa otetaan huomioon valtakunnalliset liikennetavoitteet sekä seudulliset ja paikalliset 

liikennetarpeet. Kevytliikenteen reittien sujuvuuteen kiinnitettään erityistä huomiota. Kaavoituksessa otetaan 

huomioon myös Kantatie 67-hankkeen suunnitelmat. Liikenneverkko pyritään säilyttämään pääosin nykyisellään, 

vain täydentävää tiestöä rakentaen. Kevyen liikenteen verkostoa muodostettaessa otetaan huomioon ajoteiden 

yhteyteen sijoitettavat väylät ja asuntoalueiden sisälle sijoitettavat väylät.  Maankäytön laajennusalueiden 

suunnittelussa otetaan huomioon niiden energia-, vesi- ja jätehuollon tarkoituksenmukainen järjestäminen.     

Aluevaraukset 

Asumisen laajennusalueita osoitetaan väestöennusteen ja muun maankäytön lisäämisen puitteissa. 

Asuntoalueiden laajennusalueiden suunnittelulla pyritään tukemaan Ahonkylän taajaman kehitystä sekä 

muodostamaan luonnonläheistä elinympäristöä.  

Ahonkylän palveluiden saavutettavuutta pyritään lisäämään varaamalla liikerakentamiselle ja julkiselle 

rakentamiselle alueita.  

Alkutuotannon ja jalostuksen toimintaedellytysten turvaamiseksi osoitetaan alueita teollisuuden, varastoinnin ja 

maatalouden tarpeisiin niille parhaiten sopivilta alueilta.  

Olemassa olevien teollisuusalueiden laajentamismahdollisuudet tutkitaan. Uusia teollisuusalueita ei varata.  

Virkistysalueet ja virkistysreitit suunnitellaan niin, että ne muodostavat järkeviä kokonaisuuksia. Niissä otetaan 

huomioon asukkaiden tarpeiden lisäksi luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeät viherkäytävät. 

Virkistysalueiksi varataan alueita palvelemaan koko taajamaan sekä alueita, jotka soveltuvat asuntoryhmien 

tarpeisiin.  

Luonnonsuojelu- ja rakennussuojelualueiksi osoitetaan kohteita tutkimusten perusteella. 
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Yleiskaava-alueen muut erityistarpeet tullaan huomioimaan vuorovaikutteisen suunnittelun ja 

kuulemismenettelyn kautta.  

Selvitykset 

Kaavan tulee perustua kaavan merkittävät vaikutukset arvioivaan suunnitteluun ja sen edellyttämiin tutkimuksiin 

ja selvityksiin (MRL 9 §). Yleiskaavaa laadittaessa hyödynnetään alueen jo olemassa olevia selvityksiä, siltä osin 

kuin ne ovat edelleen ajankohtaisia ja relevantteja. Lisäksi laaditaan uusia selvityksiä suunnittelun pohjaksi.  

Ahonkylän yleiskaavan laadinnan aikana laaditaan tai selvitetään ainakin:  

 rakennetun kulttuuriympäristön selvitys 

Lisäselvityksiä laaditaan tarvittaessa.  

Yleiskaavatyössä hyödynnetään ainakin seuraavia selvityksiä: 

 Ahonkylän luontoselvitys 2023 

 Luonto- ja maisemaselvitys Ahonkylän yleiskaava 2008 

 Ilmajoki Kaava-alueiden muinaismuistoinventointi 2008  

Yleiskaavan laadinnassa hyödynnetään myös valtakunnallisia selvityksiä ja suunnitelmia, kuten: 

 Seinäjoki-Ilmajoki Kantatie 67:n parannussuunnitelman muinaisjäännösinventointi 2020 

 Kantatie 67 parannus Seinäjoki-Ilmajoki, Suojeltujen rakennusten rakennusinventointi 2020 

 Kantatie 67 parannus Seinäjoki-Ilmajoki, rakennusinventointi 2021 

 Kantatie 67 parantaminen välillä Ilmajoki-Seinäjoki, YVA ja yleissuunnitelma: Ympäristövaikutusten 

arviointiselostus 2022 

Vaikutusten arviointi 

Kaavan tulee perustua kaavan merkittävät vaikutukset arvioivaan suunnitteluun ja sen edellyttämiin tutkimuksiin 

ja selvityksiin. Kaavaa laadittaessa on tarpeellisessa määrin selvitettävä suunnitelman ja tarkasteltavien 

vaihtoehtojen toteuttamisen ympäristövaikutukset, mukaan lukien yhdyskuntataloudelliset, sosiaaliset, 

kulttuuriset ja muut vaikutukset. Selvitykset on tehtävä koko siltä alueelta, jolla kaavalla voidaan arvioida olevan 

olennaisia vaikutuksia. (MRL 9 §) 

Vaikutuksia selvitettäessä otetaan maankäyttö- ja rakennusasetuksen mukaisesti huomioon aikaisemmin tehdyt 

selvitykset sekä muut selvitysten tarpeellisuuteen vaikuttavat seikat. Selvitysten on annettava riittävät tiedot, 

jotta voidaan arvioida suunnitelman toteuttamisen merkittävät välittömät ja välilliset vaikutukset: 

1) ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön; 

2) maa- ja kallioperään, veteen, ilmaan ja ilmastoon; 

3) kasvi- ja eläinlajeihin, luonnon monimuotoisuuteen ja luonnonvaroihin; 

4) alue- ja yhdyskuntarakenteeseen, yhdyskunta- ja energiatalouteen sekä liikenteeseen; 

5) kaupunkikuvaan, maisemaan, kulttuuriperintöön ja rakennettuun ympäristöön; 

6) elinkeinoelämän toimivan kilpailun kehittymiseen. 
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Vaikutusten arviointi on tärkeä osa kaavoitusprosessia. Yleiskaavan vaikutuksia arvioidaan sekä kaavan luonnos-

että ehdotusvaiheessa. Vaikutusten arvioinnin avulla saadaan selville, miten kaavaratkaisua tulisi muuttaa työn 

edetessä, jotta se parhaiten täyttäisi sille asetetut tavoitteet. 

Vuorovaikutus 

Ahonkylän yleiskaava laaditaan maankäyttö- ja rakennuslain sekä hyvän suunnittelutavan mukaisesti 

yhteistyössä osallisten kanssa. Kaikilla asiasta kiinnostuneilla tulee olla mahdollisuus osallistua kaavaprosessiin 

sen eri vaiheissa. Vuorovaikutuksen avulla kaavoittaja saa tietoa kaavoitettavasta alueesta ja eri osapuolilla on 

mahdollisuus vaikuttaa yleiskaavan sisältöön. Kaavaprosessin aikana hyödynnetään erilaisia 

vuorovaikutuskeinoja.  

Vuorovaikutuksen tavoitteena on:  

 tarjota viranomaisille, asiantuntijoille, yrityksille, järjestöille, yhdistyksille sekä asukkaille mahdollisuus 

osallistua ja vaikuttaa yleiskaavan laadintaan 

 kerätä ja tuoda esiin osallisten näkemyksiä alueen kehittämisestä ja yleiskaavan sisällöstä 

 saada viranomaiset ja päättäjät sitoutumaan yleiskaavaan ja sen toteuttamiseen 

  

Kaavasta tiedottaminen 

Yleiskaavan vireilletulosta ja nähtäville asettamisesta tiedotetaan Ilmajoki-lehdessä sekä kunnan internetsivuilla 

ja ilmoitustaululla. Viranomaisille kaavan vaiheista tiedotetaan pääosin sähköpostitse.  

Yleiskaavan etenemisestä tiedotetaan myös kunnan sosiaalisessa mediassa. Ulkopaikkakuntalaisille 

maanomistajille tiedotetaan kaavan etenemisestä kirjeitse.  

Vuorovaikutus pyritään järjestämään siten, että mahdollisimman monilla olisi mahdollisuus osallistua ja 

vaikuttaa. Kaavoitusprosessin aikana voidaan hyödyntää esimerkiksi kyselyjä, työpajatyöskentelyä, 

infotilaisuuksia tai muita tapahtumia. 

Osalliset 

MRL 62 §:n mukaan osallisia ovat alueen maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, työskentelyyn tai muihin 

oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa. Osallisia ovat myös viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa 

suunnittelussa käsitellään. Kaikille niille, jotka haluavat olla mukana yleiskaavan laatimisessa annetaan 

mahdollisuus osallistua kaavaprosessiin.  

Osallisia ovat muun muassa: 

- kaava-alueen ja lähialueen maaomistajat ja haltijat sekä asukkaat  

 

- Seinäjoen kaupunki 

 

- Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus  

- Etelä-Pohjanmaan liitto  

- Etelä-Pojanmaan maakuntamuseo  

- Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitos  

- Museovirasto  
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- Puolustusvoimat, 2. Logistiikkarykmentti    

- Ilmajoen kunnan ja Kurikan kaupungin ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alue; 

terveystarkastaja  

- Ilmajoen vammais- ja ikäihmisten neuvosto  

- Ilmajoen seurakunta  

 

- Caruna Oy  

- Loihde Oyj  

- Fingrid Oyj / Etelä-Pohjanmaan alueverkko Oy  

- Lakeuden Etappi Oy  

- Lakeuden Vesi Oy  

- Suomen metsäkeskus, läntinen palvelualue  

 

- MTK Etelä-Pohjanmaa / Ilmajoki  

- Ilmajoen yrittäjät ry  

- Ahonkylä-seura ry  

- Lakeus Disc Golf 

- Lakeuden elämysliikunta ry 

- Ilmajoen Kisailijat  

- Ilmajoen metsästysseura ry  

- Ilmajoen riistanhoitoyhdistys  

- Etelä-Pohjanmaan luonnonsuojeluyhdistys  

 

- Ilmajoen kunnan viranomaiset  

 tekninen johtaja  

 elinvoimapäällikkö 

 sivistys- ja hyvinvointijohtaja  

 varhaiskasvatusjohtaja  

 hyvinvointipäällikkö 

 rakennustarkastaja  

 ympäristöinsinööri  

 kunnallistekniikan päällikkö 

Luetteloa täydennetään kaavatyön edetessä. 
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Osallistuminen yleiskaavan valmisteluun  

Yleiskaavan valmisteluun voi osallistua kaavaprosessin eri vaiheissa. Mielipiteensä voi esittää yleiskaavan 

osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä kaavaluonnoksesta valmisteluvaiheessa. Kaavaehdotuksesta voi 

tehdä muistutuksen ja kaavan hyväksymispäätökseen voi jättää valituksen. Näiden mahdollisuuksien lisäksi 

järjestetään muita vuorovaikutus- ja osallistumismahdollisuuksia, kuten kyselyitä ja infotilaisuuksia. 

Mielipiteet ja muistutukset voi toimittaa  sähköpostitse kirjaamoon ilmajoenkunta@ilmajoki.fi tai postitse 

Ilmajoen kunta, PL 20 60800 ILMAJOKI.  

Lausunnoista, mielipiteistä ja muistutuksista kootaan yhteenveto ja niihin vaaditaan vastineet, jotka hyväksytään 

kaavan seuraavan vaiheen yhteydessä.  

 

Vuorovaikutus ja menettelyt 

Lakisääteisen vuovaikutuksen eli viranomaisneuvottelujen ja kuulemisen lisäksi järjestetään yleiskaavaan liittyviä 

yleisötilaisuuksia, kyselyitä sekä vapaamuotoisia keskusteluja kaavan valmistelijoiden kanssa. 

Vuorovaikutusmenettelyt ja –keinot tarkentuvat kaavatyön edetessä.   

Aloitusvaihe 

Aloitusvaiheessa suunnitellaan kaavaprosessin eteneminen, asetetaan yleiskaavalle tavoitteet ja kerätään 

lähtötietoja. Osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtävillä olon aikana toivotaan palautetta etenkin 

suunnitelmaan kirjatuista tavoitteista sekä suunnitellusta vuorovaikutusmenettelystä ja vaikutusten arvioinnista. 

Ulkopaikkakuntalaisille maanomistajille toimitetaan tieto kirjeitse kaavaprosessin alkamisesta ja osallistumis- ja 

arviointisuunnitelman nähtävillä olosta.   

•Mielipiteet 
ja lausunnot 
OAS:sta

OAS

pidetään nähdävillä

•Mielipiteet ja 
lausunnot 
kaava-
luonnoksesta

Kaavaluonnos

Pidetään nähtävillä

•Muistutukset 
ja lausunnot 
kaava-
ehdotuksesta

Kaavaehdotus

Pidetään julkisesti 
nähtävillä

•Valitusmahdo-
llisuus 
hyväksymis-
päätöksestä

Hyväksyminen
Valtuusto

Valmis kaava 
kuulutus

mailto:ilmajoenkunta@ilmajoki.fi
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Aloitusvaiheen tärkein osa on lähtötietojen kerääminen. Osallisilta toivotaan mahdollisimman laajasti tietoja, 

jotka voivat vaikuttaa kaavan laatimiseen ja suunnitteluratkaisuihin. Lähtötietojen keräämistä varten 

aloitusvaiheessa järjestetään vapaamuotoinen yleisötilaisuus sekä kerätään tietoja nettikyselyn avulla.  

Luonnosvaihe 

Luonnosvaiheessa laaditaan yleiskaavan luonnos tai luonnosvaihtoehdot käyttäen apuna lähtöaineistoja, 

laadittuja selvityksiä ja suunnittelutavoitteita. Luonnosta laadittaessa huomioidaan aloitusvaiheessa saadut 

lausunnot ja mielipiteet sekä nettikyselystä saadut tiedot. Yleiskaavaluonnoksen nähtävilläolon aikana tullaan 

järjestämään info- ja työpajatilaisuus ja luonnoksesta on mahdollista antaa kommentteja. Ulkopaikkakuntalaisille 

maanomistajille tiedotetaan luonnosvaiheessa kirjeitse kaavaluonnoksen nähtävillä olosta. Luonnosvaiheen 

vuorovaikutusmenettelyistä ja –keinoista päätetään tarkemmin kaavatyön edetessä.  

Ehdotusvaihe 

Ehdotusvaihe aloitetaan kaavaluonnoksen nähtävilläolon jälkeen. Kaavaehdotus laaditaan ottaen huomioon 

luonnosvaiheessa saatu palaute. Yleiskaavaehdotuksen nähtävilläolon aikana tullaan järjestämään info-tilaisuus, 

jossa ehdotusta esitellään tarkemmin. Ulkopaikkakuntalaisille maanomistajille lähetetään kirje ehdotuksen 

nähtävillä olosta. Ehdotusvaiheen vuorovaikutusmenettelyistä ja –keinoista päätetään tarkemmin kaavatyön 

edetessä aloitus- ja luonnosvaiheen kokemuksia hyödyntäen.  

Viranomaisyhteistyö 

Viranomaisyhteistyön tavoitteena on, että riittävän varhaisessa vaiheessa selvitetään mahdolliset 

valtakunnalliset, maakunnalliset ja muut keskeiset tavoitteet sekä viranomaisten käsitykset tutkimusten ja 

selvitysten tarpeesta. 

MRL 66 §:n mukaan viranomaisneuvottelu on järjestettävä kaavan laadintaan liittyvien valtakunnallisten, 

maakunnallisten ja muiden keskeisten tavoitteiden toteamiseksi, kun valmistellaan kaavaa, joka koskee 

vaikutuksiltaan valtakunnallisia tai merkittäviä maakunnallisia asioita tai joka on valtion viranomaisen 

toteuttamisvelvollisuuden kannalta tärkeä. Neuvotteluun on kutsuttava ne viranomaiset, joiden toimialaa asia 

saattaa koskea. 

Viranomaisilta ja muilta yhteistyötahoilta pyydetään lausunnot sekä luonnosvaiheessa että ehdotusvaiheessa. 

Vuorovaikutus luottamushenkilöiden kanssa 

Kunnan luottamushenkilöillä on tärkeä rooli yleiskaavatyön etenemisessä. Kunnanhallitus asettaa 

yleiskaavaehdotuksen nähtäville ja kaavan hyväksymisvaiheessa kunnanvaltuusto hyväksyy yleiskaavan 

kunnanhallituksen esityksestä.  

Yleiskaavan laatimisen aikana on tarkoitus järjestää yksi tai useampi tilaisuus luottamushenkilöille 

kaavaprosessiin liittyen. Tilaisuudessa on tarkoitus käsitellä kaavan tärkeitä aiheita. Lisäksi luottamushenkilöitä 

pidetään ajan tasalla kaavaprosessin etenemisestä sen eri vaiheissa.  
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Aikataulu/kaavoituksen kulku 

Osallistusmis- ja arviointisuunnitelma asetetaan julkisesti nähtäville 14 vuorokauden ajaksi. Kaavaluonnokset ja 

lähtötiedot pidetään nähtävänä 30 päivän ajan. Kaavaehdotus laaditaan valmisteluaineiston ja siitä saadun 

palautteen pohjalta. Kaavaehdotus asetetaan virallisesti nähtäville 30 vuorokauden ajaksi. 

Tavoitteena on, että yleiskaavaluonnos asetetaan nähtäville alkuvuoden 2024 aikana. Kaavaehdotus asetetaan 

julkisesti nähtäville, kun kaavaluonnos ja siitä saatu palaute on käsitelty ja muovattu valmiiksi suunnitelmaksi. 

Tavoitteena on, että kaavaehdotus saadaan valmiiksi vuoden 2024 aikana. 

 

Yhteystiedot 

Yleiskaavan valmistelusta vastaa: 

Kaavoitusjohtaja Kimmo Sulonen 

puh. 0444191334 

kimmo.sulonen@ilmajoki.fi 

 

Kaavasuunnittelija Anni Peltola 

puh. 0444191340 

anni.peltola@ilmajoki.fi 

 

Ilmajoen kunnan kaavoitustoimi 

Ilkantie 17 

PL 20, 60800 Ilmajoki 
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